
Haltestellen

Evangelische Kirche 10:00 11:15 12:00 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:40 19:25

Buchwald 10:02 11:17 12:02 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:42 19:27

Gröben 10:04 11:19 12:04 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:44 19:29

Almdorado 10:06 11:21 12:06 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:46 19:31

Gewerbegebiet/Netto 10:07 11:22 12:07 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:47 19:32

Anschlußhinweis 

aus München an 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:43 17:03 18:43 19:03

aus Salzburg an 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56

Übersee Bahnhof 10:08 11:23 12:08 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:48 19:33

Übersee Apotheke 10:10 11:25 12:10 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:50 19:35

Feldwies Abzw. Reitstraße 10:11 11:26 12:11 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:51 19:36

Feldwies Abzw. Seerosenweg 10:12 11:27 12:12 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:52 19:37

Feldwies Abzw. Autobahn 10:13 11:28 12:13 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:53 19:38

Autobahn Chiemseeklause 10:14 11:29 12:14 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:54 19:39

Parkplatz Seestraße 10:16 10:28 10:40 10:52 11:31 12:16 14:16 14:56 15:36 15:16 16:56 17:36 18:56 19:41

Feldwies Dampfersteg 10:18 10:30 10:42 10:54 11:33 12:18 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:58 19:43

Strandbad 10:20 10:32 10:44 10:56 11:35 12:20 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 19:00 19:45

Haltestellen

Strandbad 10:22 10:34 10:46 10:58 11:40 12:25 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:45 19:05 19:45

Feldwies Dampfersteg 10:24 10:36 10:48 11:00 11:42 12:27 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:47 19:07 19:47

Parkplatz Seestraße 10:26 10:38 10:50 11:02 11:44 12:29 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:49 19:09 19:49

Autobahn Chiemseeklause 11:46 12:31 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:51 19:11 19:51

Feldwies Abzw. Autobahn 11:47 11:32 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:52 19:12 19:52

Feldwies Abzw. Seerosenweg 11:48 10:33 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:53 19:13 19:53

Feldwies Abzw. Reitstraße 11:49 09:34 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:54 19:14 19:54

Übersee Apotheke 11:50 08:35 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:55 19:15 19:55

Übersee Bahnhof 11:52 12:37 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:57 19:17 19:57

Anschlußhinweis 

in Ri. Salzburg ab 12:03 12:45 16:03 18:03 20:03

in Ri. München ab 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 20:01

Evangelische Kirche 12:00 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:40 19:25 x 19:59

Buchwald 12:02 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:42 19:27 x 20:01

Gröben 12:04 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:44 19:29 x 20:03

Almdorado 12:06 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:46 19:31 x 20:05

Gewerbegebiet/Netto 12:07 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:47 19:32 x 20:06

Bahnhof 12:08 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:48 19:33 x 20:07 x…nur Ausstieg

verkehrt nur Freitag - Samstag - Sonntag u. Feiertag

verkehrt nur Freitag - Samstag - Sonntag u. Feiertag

Fahrplan gültig vom 03. Juni 2022 bis 11. September 2022

Fahrplan gültig vom 03. Juni 2022 bis 11. September 2022


